

ZNAK: BI.5520.09.2015.SG

Odpowiedzi na pytania z dnia 2 grudnia 2015 r. (data wpływu 2 grudnia 2015 r. godz. 13.18) dot. postępowania na „Świadczenie usługi dostępu do sieci Internet”:

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający wymaga dostawy łącza symetrycznego o przepustowości 500 / 500 Mbps. Zapis w załączniku nr 1 jest omyłką pisarską. Zmieniono zapis w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający określił wysokość (wartość) umowy w pkt. II Załącznika nr 1 pod tabelą. Zapis w § 7 ust. 1 projektu Umowy na świadczenie Usługi Dostępu do Sieci Internet jest omyłką pisarską. Zmieniono zapis w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający miał na uwadze rażące naruszanie postanowień niniejszej umowy przez każdą ze stron, ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji:

- braku możliwości usunięcia usterki uniemożliwiającej dalsze świadczenie usługi w okresie obowiązywania umowy,
- świadczenie usługi o parametrach niższych od określonych w warunkach postępowania tj. transfer poniżej 500 Mbps download / upload,
- brak możliwości zapewnienia SLA na wskazanym poziomie,
- notoryczne uchylanie się od przesyłania statystyk MRTG.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający przychyliła się do wniosku uczestnika postępowania i wyznacza termin publicznego otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego pod adresem 11-500 Giżycko, Al. 1 Maja 14 pokój 105 o godz. 10.10.

z up. Burmistrza Miasta

Roman Łożyński
Zastępca Burmistrza Miasta